[image: ]

          CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA MOGIMIRIANA RAFAELA SABADINI ELEITA MISS BRASIL INFANTIL
DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO  N°       DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES (AS),

REQUEIRO à Mesa Diretora desta Casa de Leis, na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário, que seja consignada em Ata dos Nossos Trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS Para MOGIMIRIANA Rafaela Sabadini eleita Miss Brasil Infantil.
JUSTIFICATIVA

Rafaela Sabadini nascida em Mogi Mirim tem 8 anos e está cursando o 3º ano do ensino fundamental
Rafaela iniciou sua carreira de modelo em 2017 através de um anuncio nas redes sociais de um concurso regional Miss Infantil Teen realizado em julho de 2017, dentre 543 crianças Rafaela teve a maior pontuação. Após ser selecionada com mais 4 candidatas de sua categoria para participar do Miss São Paulo Infantil Teen, em outubro de 2017 que daria o título de Miss Mogi Mirim, onde Rafaela consegui mais este feito. No dia 13 e 14 de novembro Rafaela participou de uma amostra de modelos em São Paulo onde foi selecionada pelo Miss Brasil Teen a participar nos dias 16 a 21 para concorrer ao título de Miss Brasil Infantil, Rafaela foi o destaque da noite e trouxe o título de Miss Brasil infantil para Mogi Mirim, lembrando que sua coordenadora de todos esses eventos foi Waleska Donati...

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 28 de novembro de 2018.

________________________________________
_
Vereador André Albejante Mazon
PTB –Partido Trabalhista Brasileiro[image: Image result for logo ptb]
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.jpeg

image2.png